
 

 

 

РАСПИСАНИЕ ПЛАТНЫХ ГРУПП ГБОУ ШКОЛА №110  

Поэтический бульвар, 2023-2024 учебный год 
Название 

объединения 
Педагог Кабинет Группа Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Подготовка к школе 

Степанова Марина 

Николаевна Семенова 

Анастасия Валерьевна 

Костенко Ольга 

Александровна 

Каб.1005, 

1008, 1009 
Гр.№1 

17.00-17.30 

17.45-18.15 

18.30-19.00 

 

17.00-17.30 

17.45-18.15 

18.30-19.00 

   

Музыкальный театр 

«Теремок» 

Ломакина Ольга Игоревна 

Млинар Вероника 

Евгеньевна 
Каб.3030 

Гр.№1     

17.00-17.30 

17.35-18.05 

18.10-18.40 

18.45-19.15 

 

Гр.№2      

10.00-10.30 

10.35-11.05 

11.10-11.40 

11.45-12.15 

Карате Наумов Сергей Васильевич Б/сп.зал 
Гр.№1  17.45-18.30  17.45-18.30  12.15-13.00 

Гр.№2  19.00-19.45  19.00-19.45  13.15-14.00 

Тхэквондо 
Муталибова Раиса 

Рамазановна 
Б/сп.зал 

Гр.№1 17.45-18.30  17.45-18.30   17.45-18.30  

Гр.№2 19.00-19.45  19.00-19.45  19.00-19.45  

Скалодром 
Линейкина Виктория 

Игоревна 
Б/сп.зал 

Гр.№1 19.30-20.15  19.30-20.15    

Гр.№2      10.00-10.45 

Гр.№3      11.15-12.00 

 

Первоклассный 

английский 

 

Безрукова Инна 

Александровна Каб.1008 
Гр.№1 15.00-15.45  15.00-15.45 

   

Гр.№2  15.00-15.45   15.00-15.45 
 

 Студия 

спортивного танца 

«MAKE STEP» 

Сухорукова Наталья 

Борисовна 

Хореогр. 

зал 

Гр.№1  16.00-16.45  16.00-16.45  
 

Гр.№2  17.00-17.45  17.00-17.45   

Пирамидка 

Вохтомина Екатерина 

Алексеевна 

Кугушева Любовь 

Анатольевна 

Каб.1020,

1011 
Гр.№1 17.00-18.15   17.00-18.15  

 

 

Приложение №2 к приказу №510 от 30.09.2023 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор ГБОУ школа № 110 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

Т.Е.Яковлева 
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